1kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, sous réserve d’erreurs et de modifications. 08/2024
Le capteur Ants LES02 est un système de mesure extrêmement
robuste, compact et sans contact.
Grâce à son principe de mesure sans contact, il mesure, sans
glissement, les positions absolues de la cabine avec une résolution
de 0,5 mm et une vitesse de déplacement de jusqu’à 8 m/s.
Combiné avec l’unité d’évaluation PSU02 pour former le Kübler
Safe-System LES02/PSU02, il permet la réalisation de nombreuses

0020 = 20 m
0025 = 25 m
0030 = 30 m
0040 = 40 m
0050 = 50 m
0060 = 60 m
0070 = 70 m
0080 = 80 m
0090 = 90 m
0100 = 100 m
0392 = 392 m
Longueurs intermédiaires
< 100 m à partir de 5 pièces
> 100 m sur demande
Types tenus en stock
8.LEX.BA.0010   (10 m)
8.LEX.BA.0015   (15 m)
8.LEX.BA.0020   (20 m)
8.LEX.BA.0025   (25 m)
8.LEX.BA.0030   (30 m)
8.LEX.BA.0035   (35 m)
8.LEX.BA.0040   (40 m)
8.LEX.BA.0392   (392 m)
3kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, sous réserve d’erreurs et de modifications. 08/2024
Normes / Directives / Certificats
Normes	 Norme des ascenseurs EN 81-20/21/50